
 
LIETUVOS MOKSLO TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS MOKSLO TARYBOS 2014 M. SPALIO 27 D. NUTARIMO NR. VIII-26 

„DĖL LIETUVOS MOKSLO TARYBOS MOKSLO IR SKLAIDOS PROJEKTŲ 

KONKURSINIO FINANSAVIMO BENDRŲJŲ TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2015 m. spalio 12 d. Nr. VIII-45 

Vilnius 

 

 

Lietuvos mokslo taryba (toliau – Taryba), atsižvelgdama į administruojamų remiamos veiklos 

krypčių pokyčius bei siekdama efektyvesnio projektų administravimo, jo praktikos bei sprendimų dėl 

projektų įgyvendinimo keitimo priėmimo suvienodinimo, n u t a r i a : 

1. Pakeisti Tarybos 2014 m. spalio 27 d. nutarimo Nr. VIII-26 „Dėl Lietuvos mokslo tarybos 

mokslo ir sklaidos projektų konkursinio finansavimo bendrųjų taisyklių patvirtinimo“ 2.1 papunktį ir 

jį išdėstyti taip: 

„2.1. Taisyklės, išskyrus ketvirtojo skyriaus ketvirtąjį skirsnį, taikomos nacionalinių mokslo 

programų, mokslininkų grupių, tarptautinių programų ir kitų iš valstybės biudžeto finansuojamų 

Tarybos remiamos veiklos krypčių, jei tai nurodyta kvietime, projektams, kuriems įgyvendinti 

konkursai skelbiami po Taisyklių įsigaliojimo dienos. Ketvirtojo skyriaus ketvirtasis skirsnis 

taikomas šiame papunktyje nurodytiems ir 2.2 papunktyje paminėtų teisės aktų pagrindu 

vykdomiems projektams;”. 

2. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintas Lietuvos mokslo tarybos mokslo ir sklaidos projektų 

konkursinio finansavimo bendrąsias taisykles (toliau – Taisyklės): 

2.1. Pakeisti Taisyklių 2.16 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„2.16. vykdymo grupė – Tarybos patvirtinta mokslininkų ir kitų tyrėjų, taip pat praktikų grupė, 

kuri vadovauja NMP ar Valstybinei lituanistinių tyrimų ir sklaidos 2016–2024 metų programai 

(toliau – Lituanistikos programa), ją koordinuoja ir atsako už programos tikslų įgyvendinimą.“ 

2.2. Pakeisti Taisyklių 5.5 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„5.5. Lietuvos Respublikos ir Šveicarijos Konfederacijos bendradarbiavimo programos 

„Moksliniai tyrimai ir plėtra“ bendrų mokslinių tyrimų projektai.“ 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Dainius H. Pauža 


